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Erfaren CTO från Tetra Pak till Advisory Board i Diamorph AB 
2010‐07‐09  
 
 

Claes‐Göran Beckeman, f.d. CTO på Tetra Pak, blir Senior Advisor på 
Diamorph AB. Han kommer att engagera sig i strategiska frågor samt 
frågor rörande IP. 
 
Under 19777 – 1997 arbetade Claes‐Göran Beckeman inom Tetra Pak på 
en rad ledande poster, bl.a. som teknisk direktör och vice VD. Därefter 
arbetade Claes‐Göran som CTO på SCA i sex år. Han har även startat upp 
en EU‐plattform som rör sektorspecifik R&D och bygger på ett samarbete 
mellan privata företag, nationella myndigheter och EU. Han har suttit och 
sitter i en rad företagsstyrelser och är medlem i Kungliga 
Ingenjörsvetenskapsakademien. 
 
‐ Claes‐Göran Beckeman har en bred teknisk kunskap och mångårig erfarenhet från 
utvecklingsarbete. Han var på Tetra Pak delaktig i en expansion österut och har suttit med i ett otal 
förhandlingar av strategisk karaktär. Han har även nyttig erfarenhet av företagsförvärv. Konkret 
kommer han att i Diamorphs Advisory Board att jobba med rådgivning gällande strategiska frågor och 
frågor rörande IP. Hans expertis är ett mycket värdefullt tillskott i ett växande 
materialutvecklingsbolag som Diamorph, säger Fredrik Svedberg, VD för Diamorph AB. 

‐ Diamorph är ett spännande materialutvecklingsbolag och jag lockas av att jobba med unga drivna 
entreprenörer som kommersialiserar innovationer med hög potential. Jag hoppas kunna bidra med 
råd, stöd och erfarenhet, säger Claes‐Göran Beckeman. 
 
 
Diamorph AB strävar efter att driva industrin framåt genom att utveckla och leverera 
materialbaserade lösningar. Huvudmaterial är avancerade oorganiska material och 
verksamhetsområden är förnyelsebar energi, industrikomponenter, medicinteknik och 
försvarsapplikationer. Sedan starten har Diamorph utvecklat, patenterat och levererat en rad 
produkter i mindre serier. Närmast förestående är en ökning av produktionskapaciteten för att 
tillgodose det ökade behov av moderna materiallösningar som finns idag.  
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